



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2013

№ 424

г. Барнаул

О внесении изменений в
постановление Администрации края
от 04.09.2012 № 461

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 04.09.2012 № 461 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Охрана окружающей среды на территории Алтайского края» на 2013-2015 годы» следующие изменения:

в приложении к программе, утвержденной указанным постановлением:
в позиции «Мероприятие 1.2. Проведение мероприятий по консервации Курьинского полигона»:

в графе 11 число «100,0» заменить числом «200,0»;

в графе 14 число «300,0» заменить числом «400,0»;

в позиции «Мероприятие 1.4. Переработка ртутных ламп и ртутьсодержащих приборов (термометры и т.п.) организаций, финансируемых за счет средств краевого бюджета»:

в графе 11 число «400,0» заменить числом «300,0»;

в графе 14 число «1200,0» заменить числом «1100,0».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин